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сла ва- си я- бу дет- всем пре по- доб- ным- Е го.-

хвалите Его во ут вер- же- ни- и- си лы- - Е го.-

хва ли- те- Е го- по мно жес- тву- ве ли- чест- ви я- Е го.-

хва ли- те- Е го- во псал ти- ри- и гус лех.- -

хва ли- те- Е го- во стру нах- и ор га- не.- -

Слава Богу за все.Амiнь 

Всякое дыхание да хва лит- Го спо- - да.-


Сотворити в них суд написан:

на 6

Запевы на хвалитех(глас 5)




Хвалите Бога во святых Его,




Хвалите Его на силах Его,

на 4




Хвалите Его во гласе трубнем,




Хвалите Его в тимпане и лице,




Хвалите Его в кимвалех
доброгласных, хвалите
Его в кимвалех восклицания. 
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